Директору МБУДО«СШОР
по спортивной борьбе им. М.Р.Борова»
МО «город Бугуруслан»
Гаврилову Д.В.

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить меня __________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                                                                                           Ф. И. О.

учащегося _________________________________________________________________________
                                                            этап спортивной подготовки

Дата рождения ___________________

Адрес: ____________________________________________________________________________

по собственному желанию.

Дата «___» _______ 20     г.                                      Подпись _________________